
ISSN 1845-0458 

 

 
 

GODINA XVII– BROJ: 3/16      LIST IZLAZI PO POTREBI     02. TRAVNJA 2016. 
 
 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

I. Općinsko vijeće 
 

1.  Odluka o razrješenju i izboru predsjednika Općinskog vijeća 

2. Odluka o razrješenju i izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

3. Odluka o načinu financiranja daljnje izgradnje Zaobilaznice 

4. Odluka o zatvaranju Rive 

5. Odluka o imenovanju Odbora za izradu prometnog rješenja 

6. Odluka o davanju ovlaštenja načelnikuda potpiše ugovor o 

asfaltiranju Zaobilaznice 

7. Odluka o davanju suglasnosti za proglašenje prve dionice 

Zaobilaznice županijskom cestom 

 

..….. str. 1 

..….. str. 1 

..….. str. 2 

..….. str. 2 

..….. str. 3 

 

..….. str. 3 

 

..….. str. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 3/16              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             02.TRAVNJA  2016. 
 

1 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 i 6/14),  i članka 
25. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine 
Sutivan („Službeni glasnik Općine 
Sutivan“ br 7/13), Općinsko vijeće Općine 
Sutivan, na svojoj 25.  sjednici, održanoj 
dana 01. travnja 2016. godine, donijelo je  
 
 
 

O D L U K U  
O RAZRJEŠENJU I IZBORU 

PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE SUTIVAN 

 
Članak 1.  

 
Općinsko vijeće Općine Sutivan 
razrješuje Matka Radolfija funkcije 
predsjednika Općinskog vijeća, na njegov 
zahtjev, i za predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Sutivan bira  Bartula 
Lukšića.  

Članak 2. 
 

Matku Radolfiju prestaje funkcija 
predsjednika Općinskog vijeća Općine 
dana 01. travnja 2016. godine, a Bartul 
Lukšić funkciju predsjednika počinje 
obnašati 01. travnja 2016. godine.   
 

Članak 3.  
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
 
 
 
Klasa: 013-01/16-01/0003 
Urbroj: 2104/08-01/1-16-0002 
Sutivan, 01. travnja 2016.  
  
                                                                                                 
PREDSJEDNIK    
                                                                                            
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                  
Bartul Lukšić 

Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 i 6/14),  i članka 
25. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine 
Sutivan („Službeni glasnik Općine 
Sutivan“ br 7/13), Općinsko vijeće Općine 
Sutivan,  na svojoj 25.  sjednici, održanoj 
dana 01. travnja 2016. godine, donijelo je  
 

O D L U K U  
O RAZRJEŠENJU I IZBORU 

POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG 
VIJEĆA  

OPĆINE SUTIVAN 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan 
razrješuje Nedu Ivanovića funkcije 
potpredsjednika Općinskog vijeća, na 
njegov zahtjev, i za potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Sutivan bira  
Vladu Vladislavića.  
 

Članak 2. 
 

Nedi Ivanoviću prestaje funkcija 
potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
dana  01. travnja 2016. godine, a Vlade 
Vladislavić funkciju potpredsjednika 
počinje obnašati 01. travnja 2016. 
godine.   
 

Članak 3.  
 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
Klasa: 013-05/16-01/0004 
Urbroj: 2104/08-01/1-16-0002 
Sutivan, 01. travnja 2016.  
 
  
                                                                                        
PREDSJEDNIK    
                                                                                        
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                               
Bartul Lukšić 



BROJ: 3/16              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             02.TRAVNJA  2016. 
 

2 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 i 6/14),  i članka 
25. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine 
Sutivan („Službeni glasnik Općine 
Sutivan“ br 7/13),Općinsko vijeće Općine 
Sutivan,  na svojoj 25.  sjednici, održanoj 
dana  01.travnja  2016. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
O NAČINU FINANCIRANJA DALJNJE 

GRADNJE ZAOBILAZNICE  
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan odlučilo 
je da se nastavak izgradnje Zaobilaznice 
– asfaltiranje prve i druge dionice (sa 
priključcima na zaobilaznicu), u iznosu od 
2.500.000,00 kn, financira na način da 
polovicu od 1.250.000,00 kn financira 
dr.Peter Haselsteiner, a drugu polovicu 
u iznosu od 1.250.000,00 kn Općina 
Sutivan iz vlastitih sredstava. 
 

Članak 2. 
 
 
Općinsko vijeće ovlašćuje načelnika 
Općine Sutivan da sa dr.Peterom 
Haselsteiner, zaključi ugovor o donaciji 
u iznosu od 1.250.000,00 kn. 
 

Članak 3.  
 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
Klasa400-01/16-01/0008 
Urbroj: 2104/08-01/1-16-0002 
Sutivan, 01. travnja 2016.  
 
  
                                                                                                 
PREDSJEDNIK    
                                                                                            
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                   
Bartul Lukšić 

Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 i 6/14),  i članka 
25. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine 
Sutivan („Službeni glasnik Općine 
Sutivan“ br 7/13), Općinsko vijeće Općine 
Sutivan, na svojoj 25.  sjednici, održanoj 
dana  01.travnja  2016. godine, donijelo je  
 

O D L U K U  
O ZATVARANJU RIVE ZA PROMET 
SVIH VOZILA NA MOTORNI POGON  

U OPĆINI SUTIVAN 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan odlučilo 
je da se Riva u Sutivanu zatvara za 
promet svih vozila na motorni pogon 
(osim za interventni promet:policija, DVD i 
hitna pomoć) u turističkoj sezoni u 
periodu od 15.05. do 15.10. tekuće 
godine, a u 2016. nakon izgradnje – 
završetka asfaltiranja Zaobilaznice. 
 

Članak 2. 
 

Ukoliko bude potrebe, zbog povećanog ili 
smanjenog broja gostiju,   ovo vrijeme 
zatvaranja se može korigirati na duži ili 
kraći rok. 

Članak 3.  
Ova Odluka će se ugraditi u Odluku o 
prometu na području Općine Sutivan. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
Klasa: 340-01/16-01/0003 
Urbroj: 2104/08-01/1-16-0002 
Sutivan, 01. travnja 2016.  
                                                                                           
PREDSJEDNIK    
                                                                                         
OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                  
Bartul Lukšić 



BROJ: 3/16              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             02.TRAVNJA  2016. 
 

3 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 i 6/14),  i članka 
25. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine 
Sutivan („Službeni glasnik Općine 
Sutivan“ br 7/13), Općinsko vijeće Općine 
Sutivan, na svojoj 25.  sjednici, održanoj 
dana  01.travnja  2016. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
O IMENOVANJU ODBORA ZA 

PROMETNO RJEŠENJE  
U OPĆINI SUTIVAN  

 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan u Odbor 
za izradu prometnog rješenja na području 
Općine Sutivan imenuje slijedeće 
članove: 
 

1. Bartul Lukšić, predsjednik 
2. Vlade Vladislavić, član 
3. Nedo Ivanović, član i 
4. Petar Jurjević, član. 

Članak 2. 
 
Zadatak je Odbora izrada prijedloga 
Odluke o prometu na području Općine 
Sutivan. 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
 
Klasa:024-01/16-01/0004 
Urbroj: 2104/08-01/1-16-0002 
Sutivan, 01. travnja 2016.  
 
  
                                                                                                 
PREDSJEDNIK    
                                                                                            
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                   
Bartul Lukšić 

Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 i 6/14),  i članka 
25. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine 
Sutivan („Službeni glasnik Općine 
Sutivan“ br 7/13), na svojoj 25.  sjednici, 
održanoj dana  01.travnja  2016. godine, 
donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o davanju ovlasti načelniku za 

potpisivanje ugovora sa PZC - om 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan ovlašćuje 
načelnika Općine Sutivan, sukladno 
provedenoj javnoj nabavi Klasa:406-
01/16-01/0016, Urbroj:2104/08-02/1-16-
0009, od 30.03.2016. godine,  da potpiše 
ugovor o asfaltiranju Zaobilaznice u 
Sutivanu sa Poduzećem za ceste Split, 
d.d. iz Dugopolja. 
 
 

Članak 2. 
 

Općinsko vijeće Općine Sutivan određuje  
potpisivanje Ugovora iz članka 1. ovog 
Ugovora, nakon potpisivanja Ugovora o 
donaciji sa dr. Petrom Haselsteinerom za 
financiranje asfaltiranja Zaobilaznice.  
 

Članak 3.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
Klasa: 021-05/16-01/0006 
Urbroj: 2104/08-01/1-16-0002 
Sutivan, 01. travnja 2016.  
 
  
                                                                                          
PREDSJEDNIK    
                                                                                         
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                  
Bartul Lukšić 



BROJ: 3/16              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             02.TRAVNJA  2016. 
 

4 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 i 6/14),  i članka 
25. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine 
Sutivan („Službeni glasnik Općine 
Sutivan“ br 7/13),Općinsko vijeće Općine 
Sutivan,  na svojoj 25.  sjednici, održanoj 
dana  01.travnja  2016. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA 
PROGLAŠENJE PRVE DIONICE  

ZAOBILAZNICE U SUTIVANU 
ŽUPANIJSKOM CESTOM 

 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan daje 
suglasnost da se PRVA DIONICA  
ZAOBILAZNICE u Sutivanu proglasi 
županijskom cestom i da se Županijska 
uprava za ceste odredi za investitora 
daljnje gradnje na prvoj dionici, te da se  
prenese na upravljanje Županijskoj upravi 
za ceste. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Članak 2. 
 

Općinsko vijeće Općine Sutivan dalo je 
suglasnost iz članka 1. ove Odluke  
Županijskoj upravi za ceste radi 
preuzimanja dijela financiranja asfaltiranja 
prve Dionice Zaobilaznice u Sutivanu. 
 

Članak 3.  
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
Klasa: 406-01/16-01/0029 
Urbroj: 2104/08-01/1-16-0002 
Sutivan, 01. travnja  2016.  
                                                                                          
PREDSJEDNIK    
                                                                                         
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                  
Bartul Lukšić 
 

 

 
IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Munevera Ursić, dipl. Iur 
TEHNIČKI UREDNIK: Petar Anibalović 

 


